对市十七届人大三次会议第182号建议协办意见的函

市交通运输局：
徐国平代表提出的“关于调整25路公交车运营线路的建议”收悉，集团及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
[bookmark: _GoBack]为方便马堰、长埭村群众日常出行，交通集团会同行业管理部门、横河镇政府通过前期调研、协商，已于2019年4月29日起，合并调整25路乌山站—马堰村委会和215路慈溪南站—长埭村，为新215路乌山站——长埭村，线路走向为从乌山站始发，经乌山南路、前应路、杨梅大道、建东路、王横公路、秦横公路、余慈连接线（新浒溪线）、育才路、中兴西路、中兴东路、南三环、彭民支路、彭民路至长埭村，合并调整后停靠站点为乌山站、乌山小区（市政公司）、嘉都苑、白金汉爵、剑山菜市场、前吴家、市福利院、弹子湾、牌轩里、花墙门、马堰村委会、马堰、新庄北、蒋家河、周家畣、下新屋、镇中心小学、文化广场、钟楼北、横河中学北（泥桥头）、跃马桥南、跃上、上三房工业区、埋马村、新城大道南、罗家、白彭小区、栖凤桥、黄山沿、张山亭、湖清垫、黄家园、长埭村；新增站点：横河文化广场、中心小学，马堰、新庄北、蒋家河、周家畣、下新屋、镇中心小学、文化广场、钟楼北、横河中学北（泥桥头）票价：2元/人，IC卡通用。
请转达我们对徐国平代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                             慈溪市交通集团有限公司
                              2019年4月26日

（联系人：干晶玲 ，联系电话：63010849)